Zespół Szkół w Staninie
ARKUSZ ANALIZY WYCHOWANIA I NAUCZANIA W KLASACH I-III 
ZA I PÓŁROCZE ROKU SZKOLNEGO …………/………….
Klasa: 					Wychowawca: 
Liczba uczniów w klasie:
	Frekwencja klasy:      % ,  w tym godzin nieusprawiedliwionych:        %
Uczniowie ze 100% frekwencją:

	Oceny  z zachowania
	Ocena
	Liczba uczniów

	wzorowe
	

	bardzo dobre
	

	dobre
	

	poprawne
	

	nieodpowiednie
	

	naganne
	




	

	Najlepsi uczniowie
	LP.
	Imię i nazwisko ucznia
	Uzdolnienia/sukcesy/wyróżnienia

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	




	
Uczniowie mający trudności w nauce

	LP.
	Imię i nazwisko
ucznia
	Opis pojawiających się u ucznia kłopotów

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Działalność wychowawcza

	Krótka charakterystyka klasy-ogólne informacje (w tym uczniowie objęci pomocą psychologiczno-pedagogiczną, uczniowie zdolni)
mocne i słabe strony



	

	Analiza wyników nauczania (osiągnięcia uczniów według wymagań opisanych 
w podstawie programowej, trudności w opanowaniu wymagań edukacyjnych, formy pomocy uczniom 
z trudnościami)
	

	Wnioski z analizy wyników nauczania do pracy w I półroczu
	

	Analiza i opisowa ocena zachowania uczniów (w tym wyróżnić uczniów obowiązkowych, wskazać formy pomocy dla uczniów przejawiających zachowania niewłaściwe)
	

	Wnioski z analizy sytuacji wychowawczej
	

	Wnioski z analizy kształcenia na odległość
	

	Inne osiągnięcia, sukcesy, innowacje, programy 
i projekty
	

	Ważniejsze wydarzenia 
z życia klasy
	

	Informacja o realizacji programu wychowawczo-profilaktycznego
	

	Ocena współpracy z rodzicami (liczba spotkań, frekwencje rodziców)
	

	Analiza porównawcza osiągniętych wyników dydaktyczno-wychowawczych do poprzedniej klasyfikacji śródrocznej
	

	Rekomendacje wychowawcy 
i nauczycieli uczących zmierzające do polepszenia wyników dydaktyczno-wychowawczych w II okresie roku szkolnego 
	



Załączniki:
1. Arkusz „klasyfikacja śródroczna” - wydruk z dziennika elektronicznego klasy.
2. Ewentualne uzasadnienie ocen nagannych z zachowania i niedostatecznych 
z przedmiotów nauczania.



Data: ……………………….                              Podpis wychowawcy:....................................
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